Resposta Requerimento 325/2024 Câmara Municipal

Mercúrio, que requer informações sobre: X“...como estão os trâmites a liberação e execução da Emenda Impositivà, de 
autoria deste parlamentar, de n° 59/2023, da Lei de Diretrizes Orçamentárias para 
o ano de 2024, no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), no tocante à 
despesas de custeios em prol para o Instituto Pablo Henrique -  CNPJ: 
38.374.398/0001-07, tendo em vista que até o momento não houve 
empenhamento neste exercício de 2024. ”

Informamos que foi aberto o Processo Administrativo n° 2024001578, que trata

[...]

Alexandre Augusto Ferreira, Prefeito Municipal de Franca, que 
nos informe como estão os trâmites a liberação e execuçã^^r -~-

Emenda Impositiva, de autoria deste parlamentar, de n° 
59/2023, da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o ano de 2024, 
no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), no 
tocante à despesas de custeios em prol para o Instituto Pablo 
Henrique - CNPJ: 38.374.398/0001-07, tendo em vista que até o 
momento não houve empenhamento neste exercicio de 2024.

Câmara Municipal,p27 de maio de 2024.

ANTÔNIO DONIZETE MERCÚRIO